КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 10 января 2013г.                       № 2

с. Песьяное

О внесении изменений в решение Песьянской сельской Думы № 31а от 10 декабря 2012 года «О денежном содержании Главы Песьянского сельсовета»

         В соответствии со статьёй 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года      № 251  «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от 27 декабря 2010 года № 649 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области на 2010 год», Песьянская сельская Дума

      РЕШИЛА:

      1. В пункте 1 настоящего решения «в размере 6787 рублей», заменить «в размере 6793», а также «с применением коэффициента 1,472», заменить «с применением коэффициента 1,305»
       2. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2013 года.
        3. Настоящее решение опубликовать  в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.

Глава  Песьянского сельсовета                                                                  В.Н. Черепанова